
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.11.2022 м. Горішні Плавні № 233  

 
Про виділення коштів  
з резервного фонду бюджету  
Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади 
 

 Керуючись ст. ст. 28, 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановами Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 № 175 "Тимчасовий порядок виділення та 

використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану", 

від 11.03.2022 №252 "Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану", листами Управління охорони здоров’я від 

28.10.2022 № 01-18/633, Відділу освіти від 25.10.2022 № 02-10/197, 

протоколом засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки  

та надзвичайних ситуацій № 25 від 27.10.2022 щодо необхідності придбання 

генераторів  для встановлення в найпростіших укриттях закладів загальної 

середньої освіти та в КНП "Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні 

Плавні" у зв’язку з можливим припинення енергопостачання, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виділити з резервного фонду бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на безповоротній основі кошти в сумі 

720 000 грн: 

1.1. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області (Дудник В.О.) кошти в сумі 

80 000 грн на КПКВК 0718721 "Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони здоров'я за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету" для придбання генераторів і 

подальшого їх встановлення в найпростіших укриттях КНП "Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні". 

1.2. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Щербина Л.О.) кошти в сумі 

640 000 грн на КПКВК 0618724 "Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 



 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету" для придбання генераторів і подальшого їх 

встановлення в найпростіших укриттях закладів загальної середньої освіти. 

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести у 

встановленому порядку зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, зменшивши по КПКВК 3718710 "Резервний 

фонд місцевого бюджету" на суму 720 000 грн.  

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, визначених п.п. 1.1-1.2 

звітувати перед Департаментом економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області (Овчиннікова О.В.) та Фінансовим управлінням 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області(Говорун А.І.) про використання коштів, виділених згідно з даним 

рішенням. 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)               Дмитро БИКОВ 


